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Jegyzőkönyv 

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának 
rendkívüli képviselő-testület nyilvános üléséről 

Az ülés helye: Öregiskola Közösségi Ház és Könyvtár 
Időpontja: 2014. augusztus 27. (szerda) 14:00 óra 

Meghívott képviselők: Bencsik Mónika polgármester, Dr. Balogh László, Bánóczi 
Margit, Bárdos Iván, Dér Zsuzsanna, Diószeghy Tünde, Kósa Sándor, Reindl Gyula, 
Várkonyi Zsolt 

Meghívottak: Klein Ferenc Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke, Maier Jenő 
ÜB tag, Juhász Gizella PB tag, Kiss Beáta Kispatak Óvoda vezetője, Sólyom László 
NATÜ Kft ügyvezető igazgatója. 

Meghívottak a hivatalból: Papp István jegyző, Perlaki Zoltán gazdasági vezető, 
Balzó Edina önkormányzati osztályvezető, Györgyi Zoltán főépítész, dr. Erdélyi-
Kincses Andrea vezetői referens/jegyzőkönyvvezető 

Megjelent képviselők: Bencsik Mónika polgármester, Bánóczi Margit, Bárdos Iván, 
Dér Zsuzsanna, Diószegy Tünde, Reindl Gyula, Várkonyi Zsolt 

Megjelentek: Kiss Beáta Kispatak Óvoda vezetője 

Megjelentek a hivatalból: Papp István jegyző, Perlaki Zoltán gazdasági vezető, dr. 
Erdélyi-Kincses Andrea vezetői referens/jegyzőkönyvvezető  

Bencsik Mónika polgármester: Tisztelettel köszöntöm a képviselőtársaimat és a 
megjelenteket. Ma 2014. augusztus 27-e van, Nagykovácsi Nagyközség 
Önkormányzat képviselő-testülete rendkívüli ülését tartja. A képviselő-testület 7 fővel 
van jelen. Dr. Balogh László és Kósa Sándor képviselőtársaim távolmaradásukat 
jelezték. A képviselők az előterjesztéseket megkapták az ülést megelőzően 3 nappal, 
így a bizottságok megtárgyalták a napirendeket. Megállapítom, hogy 
határozatképesek vagyunk. Ismertetem a napirendet, melyet kiegészítenék még egy 
napirenddel. Egyebekben két határozati javaslatot szeretnék megtárgyaltatni. 

Napirend:  

1. Döntés a „Vállalkozási szerződés közétkeztetési (élelmezési) szolgáltatás 
ellátására a Nagykovácsi Általános Iskola és a Kispatak Óvoda számára” 
tárgyban Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat által a Közbeszerzési 
Értesítőben 2014.07.14 napján KÉ-13890/2014. nyilvántartási számon megjelent 
hirdetménnyel megindított közbeszerzési eljárás eredményéről 

Előterjesztő: Bencsik Mónika polgármester 
Előadó:  Perlaki Zoltán gazdasági vezető  

E- 82 /2014 PB 

2. Döntés Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a 
fenntartásában működő intézményekben fizetendő étkezési térítési díjakról 
szóló önkormányzati rendeletének elfogadásáról 

Előterjesztő: Bencsik Mónika polgármester 
Előadó:  Papp István jegyző 

E- 79 /2014 PB, ÜB 
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3. Döntés a Nagykovácsi Víziközmű Kft. 2014. július 31-i fordulónappal készült 
egyszerűsített éves beszámolójának elfogadásáról 

Előterjesztő: Bencsik Mónika polgármester 
Előadó:   

E- 81 /2014 PB 

4. Döntés a BKK finanszírozási hozzájárulásra vonatkozó szerződésről 

Előterjesztő: Bencsik Mónika polgármester 
Előadó: dr. Erdélyi-Kincses Andrea vezetői referens 

E- 77 /2014 PB 

5. Döntés a Nagykovácsi általános iskola új étkezőjének és 
melegítőkonyhájának létesítésére, valamint a jelenlegi étkező helyén két 
tanterem kialakítására vonatkozó – a Nemzeti Sportközpontok által 
lebonyolítandó – beruházás önrészének biztosításáról. 

Előterjesztő: Bencsik Mónika polgármester 
Előadó:  Györgyi Zoltán főépítész, Perlaki Zoltán gazdasági vezető 

E- 80 /2014 PB 

6. NATÜ Kft Felügyelő Bizottság új elnökének és tagjának megválasztása. 

Előterjesztő: Bencsik Mónika polgármester 
Előadó:  dr. Erdélyi-Kincses Andrea vezetői referens 

E-76 /2014 ÜB 

7. „Fejér György” Nagykovácsi Szociális Közalapítvány Felügyelő Bizottság 
tagjának megválasztása 

Előterjesztő: Bencsik Mónika polgármester 
Előadó: Balzó Edina önkormányzati osztályvezető 

E- 78 /2014 ÜB 

8. A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán 
közreműködő Helyi választási Bizottság tagjainak, valamint a Szavazatszámláló 
Bizottságok további tagjainak megválasztása 

Előterjesztő: Papp István jegyző 
Előadó:   

E-75 /2014  

9. Döntés Buday Gábor Attila, 2094 Nagykovácsi, Kossuth L. u. 8. sz. alatti 
lakos gyermekétkeztetési díjkedvezmény ügyében hozott 01-486/2014. sz. 
elutasító határozat ellen benyújtott fellebbezésének elbírálásáról – ZÁRT ÜLÉS 

Előterjesztő: Bencsik Mónika polgármester 
Előadó: dr. Zakály Erzsébet szociális ügyintéző 

E- 74 /2014  

10. Döntés a Kispatak Óvoda közalkalmazotti létszámának 1 fővel való 
növeléséről 

Előterjesztő: Bencsik Mónika polgármester 
Előadó:  

E-  /2014  
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11. Nagykovácsi, Greszl Ferenc utca 37. (4317 hrsz) ingatlan adás-vételének 
jóváhagyása 

Előterjesztő: Bencsik Mónika polgármester 
Előadó:  

E-  /2014  

12. Egyebek 

Bencsik Mónika polgármester: Aki így a napirendet elfogadja, kérem, 
kézfeltartással jelezze, köszönöm, megállapítom, hogy a jelenlévő 7 tag 7 igen, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendet. Bánóczi képviselő 

1. napirendi pont: 

Döntés a „Vállalkozási szerződés közétkeztetési (élelmezési) szolgáltatás 
ellátására a Nagykovácsi Általános Iskola és a Kispatak Óvoda számára” 
tárgyban Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat által a Közbeszerzési 
Értesítőben 2014.07.14 napján KÉ-13890/2014. nyilvántartási számon megjelent 
hirdetménnyel megindított közbeszerzési eljárás eredményéről 

Bencsik Mónika polgármester: a korábbi közétkeztetési közbeszerzést 
eredménytelennek nyilvánítottuk, most új eljárás lefolytatását követően az eredmény 
megállapításáról döntenénk. Átadom a szót jegyző úrnak. 

Papp István jegyző: köszönöm a szót, a megismételt közbeszerzési eljárásban a 
Vanin Kft-t szakértőként kértük fel, vontuk be. Igen részletes pályázati kiírás készült. 
A korábban ismertetett EMMI rendeletet, amely nem lép hatályba szeptember 
elsejével, de ragaszkodtunk hogy ilyen paraméterekkel legyenek a normák. 4 
pályázat érkezett, az elbírálási jegyzőkönyv részletesen taglalja, hogy miért legyen 
kettő érvénytelen és a két érvényes közül melyik legyen az első, aki minden 
szempontból megfelelő. Igen magas pontszámot ért el. Az árak tekintetében is az 
első helyen megnevezett jelentősen jobb árajánlatokat tett. Ezért a Biogastro Kft-t 
javasoljuk első helyre, mivel az önkormányzatnak a szülőknek, gyerekeknek is ők a 
megfelelőek. A Biogastro Kft bőven belül van a pályázatban meghatározott 
legmagasabb áron. 

Bencsik Mónika polgármester: a pénzügyi bizottság tárgyalta az előterjesztést, 
átadom a szót a bizottság elnökének. 

Dér Zsuzsanna bizottsági elnök: tisztelt megjelentek, a pénzügyi bizottság 3 
igennel javasolja eredményesnek nyilvánítani, első helyen a Biogasztro Kft-t, 
második helyen az Elamen Kereskedelmi és Vendéglátó Zrt javasolja elfogadni a 
Képviselő-testületnek. 

Bencsik Mónika polgármester: A határozati javaslatban a határidőt úgy határoztuk 
meg, amely a szerződéskötési moratóriumra is tekintettel van, ekkortól már szállítani 
tudnak, addig az átmeneti szolgáltató biztosítja. Van-e felvetés, úgy a kiküldötteket 
teszem fel szavazásra, ha nincs, akkor felkérem jegyző urat a név szerinti szavazás 
jegyzésére.  

Dr. Balogh László képviselő:  nem volt jelen 
Bánóczi Margit képviselő:   igen 
Bárdos Iván képviselő:   igen 
Bencsik Mónika polgármester:  igen 
Dér Zsuzsanna képviselő:   igen 
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Diószeghy Tünde képviselő:  igen 
Kósa Sándor képviselő:   nem volt jelen 
Reindl Gyula képviselő:   igen 
Várkonyi Zsolt képviselő:   igen 

Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 7 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

78/2014. (VIII. 27.) HATÁROZATA 

Tárgy: Döntés a „Vállalkozási szerződés közétkeztetési (élelmezési) 
szolgáltatás ellátására a Nagykovácsi Általános Iskola és a Kispatak Óvoda 
számára” tárgyban Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat által a 
Közbeszerzési Értesítőben 2014.07.14 napján KÉ-13890/2014. nyilvántartási 
számon megjelent hirdetménnyel megindított közbeszerzési eljárás 
eredményéről 

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy:  
1. a „Vállalkozási szerződés közétkeztetési (élelmezési) szolgáltatás 

ellátására a Nagykovácsi Általános Iskola és a Kispatak Óvoda számára” 
tárgyban Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat által a Közbeszerzési 
Értesítőben 2014.07.14 napján KÉ 13890/2014. számon megjelent 
hirdetménnyel megindított közbeszerzési eljárást eredményesnek 
nyilvánítja; 

2. a Közbeszerzési Bírálóbizottság javaslata szerint a PENSIO Minőségi 
Közétkeztetés Kft. (székhely: 1103 Budapest, Kőér u. 5.) és a Julienne 
Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. (székhely: 1165 Budapest, Újszász u. 45/B 
„O” épület) ajánlatát érvénytelenné nyilvánítja a Kbt. 74.§ (1) bekezdés e) 
pontja értelmében: az ajánlat egyéb módon nem felel meg az eljárást 
megindító felhívásban és a dokumentációban, valamint a jogszabályokban 
meghatározott feltételeknek; 

3. az érvényes ajánlattevők közül - a Közbeszerzési Bíráló Bizottság 
javaslatára: 
- első helyen:a Biogastro Kft. - t hirdeti ki nyertes ajánlat adónak; 
- második helyen: az Elamen Kereskedelmi és Vendéglátó Zrt.-t hirdeti 

ki nyertes ajánlat adónak. 

Felhatalmazza a Polgármestert a nyertes ajánlattevővel a szerződés megkötésére. 

Határidő: 2014. szeptember 8. 
Felelős: polgármester, jegyző, gazdasági vezető 

2. napirendi pont: 

Döntés Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a 
fenntartásában működő intézményekben fizetendő étkezési térítési díjakról 
szóló önkormányzati rendeletének elfogadásáról 

Bencsik Mónika polgármester: az előbbi napirendhez kapcsolódik. Ez a 
közbeszerzési eljáráson megszületett díjtételeket tartalmazza, nyersanyagot nem kell 
számolni így a beszállítói árat határozza meg az önkormányzati rendelet étkezési 
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térítési díjként. A rendeletet mind a két bizottság tárgyalta, átadom a szót a bizottsági 
elnököknek. 

Diószeghy Tünde bizottsági elnök: az önkormányzati rendelet elfogadását 3 
igennel elfogadásra javasolja Dér Zsuzsanna azonban tett javaslatokat a pénzügyi 
bizottság ülésén, amely később került megtartásra, mint az ügyrendi bizottságé, így 
döntés nem született, de támogatom a javaslatának az elfogadását. 

Dér Zsuzsanna bizottsági elnök: a pénzügyi bizottság 3 igennel elfogadásra 
javasolna a rendeletet. Az ülésen azonban javaslatot tettem, hogy a 7-14 éves 
korosztály szerepeljen a rendeletben, ez pontos korosztályi meghatározás.  

Bencsik Mónika polgármester: a jegyző úr befogadta a javaslatot. 

Várkonyi Zsolt képviselő: volt korábban egy beszélgetés egy bizonyos anomáliáról 
az óvodai és az iskolai étkezési térítési díjak között, megoldódott ez a kérdés? 

Bencsik Mónika polgármester: a saját és a beszállítói nyersanyag számítás között, 
valamint az óvoda és az iskola pedagógusai közötti térítési díj között volt eltérés, de 
az anomália a rendelettel kiküszöbölődik. Olyan gyerekekre is vonatkozik a rendelet, 
amely más étkeztetésben részesül. A korábbi közbeszerzést azért nem tettük 
eredményessé, mert irreálisan alacsony árakat adtak a pályázók, ezért az EMMI 
rendeletet vettük figyelembe, azonban ez még nem lép hatályba. Azt kérem 
képviselőtársaimtól, hogy a holnapi napot jelezzék kihirdetésnek, valamint a 
korcsoportot kérem, módosítani. Aki a módosítással kiegészített rendeletet elfogadja, 
kérem, kézfeltartással jelezze. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül megalkotta /2014. (VIII.28.) önkormányzati rendeletét a 
fenntartásában működő intézményekben fizetendő étkezési térítési díjakról. 
Kihirdetés napja: 2014. augusztus 28. 

3. napirendi pont: 

Döntés a Nagykovácsi Víziközmű Kft. 2014. július 31-i fordulónappal készült 
egyszerűsített éves beszámolójának elfogadásáról 

Bencsik Mónika polgármester: Víziközmű Kft-vel kapcsolatban röviden 
összefoglalom mi történt ebben az évben. A Képviselő-testület úgy döntött, 
kezdeményezi a felszámolást, ezt a döntést tolmácsoltam az FCSM felé, 
igazgatótanács döntött, ezután a FeB összeült, így kezdődhet el a végelszámolás, 
ezért kerül most ide az egyszerűsített beszámoló, amelyet meg kell tárgyalni. Átadom 
a szót Feb Tagnak és egyben a bizottság elnökének. 

Dér Zsuzsanna bizottsági elnök: a tegnapi napon a Víziközmű Kft 
felügyelőbizottsága megtartotta ülését, jegyzőkönyvbe lett foglalva, hogy a július 31 
fordulónappal készült egyszerűsített éves beszámolóját elfogadta, annál is inkább, 
mert ebből a 15 évből az önkormányzat, mint tulajdonostárs úgy fog kilépni, hogy 
semmiféle anyagi vonzata ennek nincs. A végelszámolása során likviditási 
problémája sem volt, ha lesz is tartozása az FCSM felé, azt kielégíti. Erről írásbeli 
határozat született. A pénzügyi bizottság úgy döntött, hogy 2 igen és egy 
tartózkodással az egyszerűsített éves beszámolót elfogadásra javasolja a képviselő-
testületnek. 

Bencsik Mónika polgármester: Alapvetően a megszűnést és végelszámolást mi 
kezdeményeztük, mivel olyan feladatot, amit a település elvárhatna, már nem teljesít. 
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A Kft-t fenntartani már nem érdemes, a várható kiadásokat, amit még teljesíteni kell, 
azt megfizeti a Kft. Azzal a megjegyzéssel zártuk a taggyűlést, hogy az a törzstőke, 
amit alapításkor az önkormányzat betett azt is visszakapja az önkormányzatunk. 
Hátrány így nem jelentkezik. Nagyobb viták nélkül lezárható a Víziközmű Kft ügye. 

Reindl Gyula képviselő: ezekre valamilyen garanciát kaptunk-e?  

Bencsik Mónika polgármester: az egyszerűsített beszámoló ezt tartalmazza, a 
taggyűlésen is elmondták, hogy nem cél, hogy felszámolással, hanem 
végelszámolással szűnjön meg a Víziközmű Kft., és biztosítottnak látják a tartozás 
mentes megszűnést. 

Bárdos Iván képviselő: az ÁFA visszaigénylés rendben van, a NAV visszaigazolta, 
kifizeti ebből a Kft az FCSM-et, majd az önkormányzatot, és még marad a törzstőke 
kifizetésére is. 

Bencsik Mónika polgármester: így őszre megnyugodhatnak a kedélyek, hatósági 
ellenőrzés is volt. Van-e kérdés vagy javaslat? Ha nincs, akkor, aki az 
előterjesztésben leírt határozati javaslattal egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 

Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 6 igen, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

79/2014. (VIII. 27.) HATÁROZATA 

Tárgy: Döntés a Nagykovácsi Víziközmű Kft. 2014. július 31-i fordulónappal 
készült egyszerűsített éves beszámolójának elfogadásáról 
 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nagykovácsi 
Víziközmű Kft. 2014. évi július 31-i fordulónappal készült gazdálkodásáról szóló 
egyszerűsített éves beszámolót a könyvvizsgálói jelentés alapján elfogadja. 
Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a Víziközmű Kft. taggyűlésén a beszámolóról a 
Képviselő-testület döntése szerint szavazzon. 
 
Határidő: 2014. augusztus 29. 
Felelős: polgármester 

4. napirendi pont: 

Döntés a BKK finanszírozási hozzájárulásra vonatkozó szerződésről 

Bencsik Mónika polgármester: a BKK olyan javaslattal állt elő, amely nagy díjtétel 
emelést jelentett volna, jóval több, mint 30 % lett volna magasabb az hozzájárulás 
mértéke. Nem tárgyaltuk külön a BKK-val. Az agglomerációs társulás együtt kereste 
meg a főpolgármester, hogy elfogadott önkormányzati költségvetések vannak, ezért 
ők se maradjanak hátrányban, így az infláció mértékét javasoltuk emelésnek. Ezért 
kaptuk a mellékelt levelet, amely tartalmazta, hogy elfogadják az 1,4 %-os díjemelést 
ezt kívánják megjeleníteni, ez van a szerződéstervezetben. Ez már elfogadható a 
Képviselő-testület számára, egyelőre ez tartható az idei költségvetésünkben. 

Dér Zsuzsanna bizottsági elnök: a pénzügyi bizottság ezt az 1,4 %-4s emelést 
elfogadhatónak tartja 4 igennel javasolja elfogadásra. 
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Várkonyi Zsolt képviselő: téma volt a meghívásos járat, erről lehet tudni valamit? 

Bencsik Mónika polgármester: hajlandók tárgyalni erről, az új szerződésben kell 
ezt tisztázni, de lehetőség van rá. Ezeket a tárgyalásokat el kell kezdeni, 
tolmácsoltuk a kérést, nem zárkóztak el ettől. Fontos dolog, a plusz bérlet kérdés, 
ennek a felülgondolása is napirenden van, amely az egységes agglomerációs tarifára 
vonatkozna. Van-e kérdés vagy javaslat? Ha nincs, akkor, aki az előterjesztésben 
leírt határozati javaslattal egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 

Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 7 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

80/2014. (VIII.27.) HATÁROZATA 

Tárgy: Döntés a BKK finanszírozási hozzájárulásra vonatkozó szerződésről 

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy:  
1. jóváhagyja az előterjesztés mellékletét képező, BKK Budapesti Közlekedési 

Központ Zártkörűen Működő Részvénytársaság és Nagykovácsi Nagyközség 
Önkormányzat között létrejövő finanszírozási hozzájárulásra vonatkozó 
szerződést, 

2. a finanszírozási hozzájárulás emelésének összegét a pénzmaradvány terhére 
biztosítja, melyet 2014. évi költségvetésének 2. számú módosításában 
átvezet. 

Felhatalmazza Polgármestert és a Jegyzőt a szerződés aláírására és intézkedések 
megtételére. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 

5. napirendi pont: 

Döntés a Nagykovácsi általános iskola új étkezőjének és melegítőkonyhájának 
létesítésére, valamint a jelenlegi étkező helyén két tanterem kialakítására 
vonatkozó – a Nemzeti Sportközpontok által lebonyolítandó – beruházás 
önrészének biztosításáról. 

Bencsik Mónika polgármester: kormány döntés született a bővítésről. A jelenlegi 
probléma az étkező, az étkeztetés. Ezért a tárgyalások alapján az új bővítmény az 
étkező lenne, így a jelenlegi étkező vissza alakulhatna tanteremmé. 
Miniszterelnökségi ellenőrzési folyamat alatt van, váratóan október közepe táján lesz 
közbeszerzési döntés. A részünkről a 25 % önrészt kérték, bár az első önrész az 
túlbecsült összeg volt. Most azonban a tárgyalások alapján a közel 17 millió forint 
önrész az tartható, biztosítható a költségvetésünkből. A pénzügyi bizottság tárgyalta 
az előterjesztést, átadom a szót az elnök asszonynak. 

Dér Zsuzsanna bizottsági elnök: 4 igennel javasolta a pénzügyi bizottság a 
Képviselő-testületnek elfogadásra, hogy ezt az összeget, azaz 16.885.678,- Ft-ot 
biztosítson a bővítésre. 

Bencsik Mónika polgármester: ilyen pontosan kellett a határozatban meghatározni. 
Van-e kérdés vagy javaslat? Ha nincs, akkor, aki az előterjesztésben leírt határozati 
javaslattal egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 
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Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 7 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

81/2014. (VIII.27.) HATÁROZATA 

Tárgy: Döntés a Nagykovácsi általános iskola új étkezőjének és 
melegítőkonyhájának létesítésére, valamint a jelenlegi étkező helyén két 
tanterem kialakítására vonatkozó – a Nemzeti Sportközpontok által 
lebonyolítandó – beruházás önrészének biztosításáról. 

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Nemzeti Sportközpontokkal együttműködve, a Nemzeti Köznevelési Infrastruktúra 
Fejlesztési Program keretében - a 141/2014.(IV.30.) számú kormányrendeletben 
foglaltak alapján – a Nagykovácsi Általános Iskola bővítésének finanszírozásában 
részt vállal. A beruházás várható költségeit figyelembe véve 16.885.678 Ft-ot biztosít 
a költségvetésében erre a feladatra. 

Felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére 

Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester, jegyző 

6. napirendi pont: 

NATÜ Kft Felügyelő Bizottság új elnökének és tagjának megválasztása 

Bencsik Mónika polgármester: a NATÜ Kft felügyelőbizottságában elnöki tisztség 
és a tagságban való változás történik, mivel a korábbi elnök lemondott tisztségéről. 

Diószeghy Tünde bizottsági elnök: a NATÜ Kft felügyelőbizottsági elnök és tag 
megválasztását az ügyrendi bizottság megtárgyalta, tudomásul veszi Toók Gabriella 
lemondását, javasolja 3 igennel Perlaki Zoltánt a FeB elnökének és dr. Erdélyi-
Kincses Andreát FeB tagnak. 

Bencsik Mónika polgármester: Van-e kérdés vagy javaslat? Ha nincs, akkor, aki az 
előterjesztésben leírt határozati javaslattal egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 

Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 7 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

82/2014. (VIII.27.) HATÁROZATA 

Tárgy: NATÜ Kft Felügyelő Bizottság új elnökének és tagjának megválasztása. 

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Nagykovácsi Településüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. Felügyelő Bizottsága 
Elnökének Perlaki Zoltánt, tagnak dr. Erdélyi-Kincses Andreát választja meg, 
határozott 2014. szeptember 1. napjától 2014. december 31. napjáig terjedő 
időtartamra. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
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7. napirendi pont: 

„Fejér György” Nagykovácsi Szociális Közalapítvány Ellenőrző Bizottság 
tagjának megválasztása 

Bencsik Mónika polgármester: a közalapítvány ellenőrző bizottságában Ferencz 
Andrásné volt a tag, de már nyugdíjba ment most már az unokáival kíván foglalkozni, 
ezért lemondott tagságáról. Dr. Zakály Erzsébet jelenleg a szociális ügyintéző a 
polgármesteri hivatalban, az ő személyét javaslom elfogadásra, mivel Ferencz 
Andrásné is ebben a munkakörben dolgozott és vett részt az ellenőrző bizottság 
munkájában. 

Diószeghy Tünde bizottsági elnök: az ügyrendi bizottság 3 igennel tudomásul 
vette a lemondást és javasolja dr. Zakály Erzsébetet az ellenőrző bizottság tagjának 
megválasztásra. 

Bencsik Mónika polgármester: az előterjesztésnek megfelelően teszem fel 
szavazásra a határozati javaslatot. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 

Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 7 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

83/2014. (VIII.27.) HATÁROZATA 

Tárgy: „Fejér György” Nagykovácsi Szociális Közalapítvány Ellenőrző 
Bizottság tagjának megválasztása 

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
„Fejér György” Nagykovácsi Szociális Közalapítvány Ellenőrző Bizottság tagjának dr. 
Zakály Erzsébetet választja meg 2014. szeptember 1. napjától határozatlan időre. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 

8. napirendi pont: 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán közreműködő 
Helyi választási Bizottság tagjainak, valamint a Szavazatszámláló Bizottságok 
további tagjainak megválasztása 

Bencsik Mónika polgármester: jegyző úr és a hivatal amit lehetett előkészített, a 
választásokkal kapcsolatos határidők ismeretében. 

Papp István jegyző: a Helyi Választási Bizottság tagjait most vasárnapig kell  
megválasztani. Ha a képviselő-testület ma megválasztja a Helyi Választási Bizottság 
tagjait és póttagjait, akkor holnap az alakuló ülés megtartható. lényeges döntésük 
elsőként a jelöltek regisztrálása és a listák sorsolása, a helyek elosztása lesz. Ezt 
követően remélem csak a választás napján találkozunk, bízva abban, hogy nem lesz 
semmilyen kifogás. A másik határozati javaslat, új SZSZB tagokra tettem javaslatot, 
mert lemondtak, vagy összeférhetetlenség miatt nem vehetnek részt ebben a 
munkában, másrészt nem tudom felmérni, hogy a jelölő szervezetek tudnak e küldeni 
delegáltakat. Ezért a 7 bizottságba szükséges bő rátartással kiegészíteni a bizottsági 
tagokat. A nyilatkozatokat letették, összeférhetetlenség nincs. Egy jelentkezővel 
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bővülne a határozati javaslat, aki ma jelentkezett. Lukács Nikolett, Séta utca 44-ből. 
Kérem, hogy a HVB re és az SZSZB-re szavazzanak. 

Bencsik Mónika polgármester: van-e kérdés, felvetés? Ha nincs az 
előterjesztésnek megfelelően teszem fel szavazásra az egyes számú határozati 
javaslatot, aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze, köszönöm.  

Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 7 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

84/2014. (VIII.27.) HATÁROZATA 

Tárgy: A Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztása 

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
megválasztja az alábbi felsorolás szerint a Helyi Választási Bizottság tagjait és 
póttagjait. 

Tagok: 

Tóth Balázs      Munkácsy Mihály u. 9. 
Bíró István      Kossuth L. u. 69. 
Csernusné Balzó Tamara    Erdész u. 7. 

Póttagok: 

Juhász Gizella     Margaréta u. 17.   
Pataki Ildikó      Virágos stny.  85. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző  

Bencsik Mónika polgármester: a hivatal munkatársai segítettek új tagok 
gyűjtésében, a korábbiak közül sokan lemondtak, vagy az összeférhetetlenség miatt 
nem vehetnek részt a munkában, és most a delegáltakat sem ismerjük. Kérdés, 
felvetés van? Ha nincs, akkor jegyző úr által kiegészítetten teszem fel szavazásra a 
határozati javaslatot, aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 

Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 7 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

85/2014. (VIII.27.) HATÁROZATA 

Tárgy: Az Szavazatszámláló Bizottságok további tagjainak és póttagjainak 
megválasztása 

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Szavazatszámláló Bizottságokba további tagokat és póttagokat választ az alábbi 
felsorolás szerint. 

Tagok: 
 
Györgyi Hanga 

 
 
Nagyszénás u 40. 
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Györgyi Csenge 

Mészáros Ágnes  
Trencsényi Mariann 

Szofrán Lászlóné 

Tóth Júlia Lilla 

Schlosszer Róbert 
Novák Dániel 
Köles Borbála 
Hannus László 

Wiezler Klára 

Arndt Gábor Dániel 
Papp Dániel 
Pitz Frigyes 

Pitz Frigyesné 

Gazdag Péter 
Sziráki László 

Kovács Aladárné 

Bedő Gyöngyike 
 
Póttagok: 
 
Kovács Györgyné 

Wiezler Pálné 

Balzó Alexandra Teréz 

Szappanyos Viktor 
Lengyel Attila 
Claro Vanessa 
Lukács Nikolett 

Nagyszénás u 40. 
Pipacs u. 10. 
Munkácsy M. u. 20. 
Kossuth L. u. 18. 
Munkácsy M. u 9. 
Bánya u. 18. 
Bánya u. 18. 
Jegenye u. 12. 
Fenyő u. 3. 
Jegenye u. 5. 
Jegenye u 12. 
Csendes u. 14. 
Akácfa u. 18. 
Akácfa u. 18 

Park u. 14. 
Keskeny köz 4. 
Petőfi S. u. 3 

Sport u. 12. 
 
 
 
Kossuth L. u. 112. 
Tölgy u. 23. 
Gyertyán u. 7. 
Rét u. 1. 
Nagykovácsi út 1. 

Gémeskút u. 23. 
Séta u. 44. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző  

Bencsik Mónika polgármester: a kilencedik napirendi pontot zárt ülésen szükséges 
tárgyalni, ezért megkérem a jelenlévő vendégeinket fáradjanak ki.  

Zárt ülés 14.40 – 14.45- ig 

Bencsik Mónika polgármester: zárt ülésen hozott első fokú polgármesteri 
határozatát a Képviselő-testület jóváhagyta a szociális rendeletnek és a 
jogszabályoknak megfelelően, így a határozat a másodfokú döntés kihirdetésével 
jogerős. Egyebek napirend előtt még két határozatot tárgyalnánk meg.  

10. napirendi pont 

Döntés a Kispatak Óvoda közalkalmazotti létszámának 1 fővel való növeléséről 

Bencsik Mónika polgármester: ez egy előzetes engedély, hogy az óvoda 
pedagógus asszisztens létszámot megemelnénk. Előterjesztést nem írtunk, a döntés 
alapján a költségvetésben átvezethető lenne. Ügyrendi bizottságon volt róla szó, 
jegyző úr tájékoztatta a bizottság tagjait. Van-e kérdés felvetés? Ha nincs, akkor a 
kiosztott határozati javaslatban foglaltakat teszem fel szavazásra, kérem, aki ezzel 
egyetért, kézfeltartással jelezze. 
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Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 7 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

87/2014. (VIII.27.) HATÁROZATA 

Tárgy: Döntés a Kispatak Óvoda közalkalmazotti létszámának 1 fővel való 
növeléséről 

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
fenntartásában lévő Kispatak Óvoda engedélyezett létszámát 1 fő közalkalmazotti 
státusszal megemeli a bővítéséből adódó többletfeladatok ellátásának biztosítására. 

Felkéri a polgármestert, hogy a létszámbővítés pénzügyi vonzatát a költségvetési 
rendelet soron következő módosításában terjessze elő. 

Határidő: 2014. szeptember 1. 
Felelős: polgármester 

 

11. napirendi pont 

Nagykovácsi, Greszl Ferenc utca 37. (4317 hrsz) ingatlan adás-vételének 
jóváhagyása 

Bencsik Mónika polgármester: ez egy technikai döntés, a költségvetés 
módosításakor döntött a Képviselő-testület az ingatlan értékesítésről. A földhivatal a 
rendeletet nem tudja értelmezni, ezért kellett a mai napon egy határozatot is 
előkészíteni, így ez beadható lesz a földhivatalhoz. A határozati javaslatot megkapta 
mindenki, kérem, hogy aki a határozati javaslatot elfogadja, kézfeltartással jelezze. 

Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 7 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

88/2014. (VIII.27.) HATÁROZATA 

Tárgy: Nagykovácsi, Greszl Ferenc utca 37. (4317 hrsz) ingatlan adás-vételének 
jóváhagyása 

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2014. 
évi eredeti költségvetési rendelet 1. sz. módosításában értékesítésre jelölt 
Nagykovácsi 4317 hrsz, természetben Nagykovácsi, Greszl Ferenc utca 37. szám 
alatti ingatlan 2014. július 28-án versenytárgyaláson bruttó 29.800.000,- forintért 
értékesített és az ebből eredő 2014. augusztus 1. napján kötött adás-vételi 
szerződést jóváhagyja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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12. napirendi pont 

Egyebek 

Bencsik Mónika polgármester: egyebek napirendben Bánóczi Margit képviselő 
asszony szeretne a beadványáról tájékoztatást adni. Átadom a szót képviselő 
asszonynak. 

Bánóczi Margit képviselő: egy beadvánnyal szeretnék kérdéssel fordulni önökhöz. 
A teljes beadvány mellékelve a jegyzőkönyvhöz. Azért adtam be a beadványt, mert 
szakembereket láttam a helyszínen, kérdeztem őket, de nem válaszoltak. Félelmem 
az, hogy a közpénzekből végrehajtanak egy munkát és nem fog történni semmi. 
Látva a Muskátli utca rendezését, az megfelelő volt. Teljesen tönkre ment, én ugyan 
tisztítom az árkot, de szeretném, ha a mostani munkálatok ne felesleges pénz 
kidobások legyenek. Erre kérek választ. 

Bencsik Mónika polgármester: számomra nem ismeretes hogy felszíni 
vízelvezésről bármilyen felmérés lenne. Holnap fog jönni az a tervező iroda, aki 
végrehajtotta annak idején a feladatot. Terv szerint kellett haladniuk, ha itt probléma 
van, akkor a tervezőnek kell megvizsgálnia, hogy ténylegesen megfelel-e a 
kivitelezés. Ha más kérdés nincs köszönöm a megjelenést, az ülést bezárom 

 

Az ülés bezárva 14.55 órakor. 

 

K.m.f. 
 
 
 
 
 

Bencsik Mónika       Papp István 
  polgármester            jegyző 

 

 


